
25.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 1 

 

  

Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj č. 6 - II.liga dorostu 

SKUPINA A 

 Poněkud zmatky v Milovicích když poslali jiný zápis a tak výsledek jejich utkání chybí. 

Jilemnice nastoupila v Hořicích pouze se dvěma hráči. Jinak se dá říci, že si favorité se svými soupeři 

poradili. 

 V Rokytnici začal velmi dobře Jičín když Nela Pristandová již na první půlce nahrála 44 kuželek 

a i když ve druhé půli nepokračovala stejným stylem ještě svůj náskok zvýšila. Konečným pěkným 

výkonem 420 získala 55 kuželek. Když dalších 47 kuželek přidal Jirásko tak nakonec nevadila ani 

prohra Agatona byť těsně o 2 kuželky. Ten nedokázal dohnat svou ztrátu z první půle. 

 Vrchlabské „áčko“ sehrálo vyrovnaný zápas s „béčkem“ Hořic a o svém vítězství rozhodlo až 

v závěru utkání, o čemž svědčí průběh po jednotlivých půlkách; +31, +15, +5, -2, +3, -20. V každé 

dvojici vítězný hráč pokořil „čtyřstovku“. 

 Hořické „áčko“ již před začátkem utkání vědělo, že nemůže prohrát neb soupeř dorazil jen ve 

dvou. Pravděpodobně zranění Lukáše Sýse vyžaduje delší léčbu a nejspíše dalšího hráče nemají, byť 

na soupisce měli uvedeny čtyři hráče. Zásluhou Jirky Drábka se hosté dostali do vedení a po první 

půlce přidal ještě 4 kuželky Horák, ale Franta Kráčmar pěknou druhou půlkou byl proti tomu aby si 

hosté ve dvou odvezli bod.       

TJ Uragán Milovice - SKK Vrchlabí B   zaslali špatný zápis   

Sp. Rokytnice n.J. - SKK Jičín   2 : 6 1082:1182 25.10.09 

SKK Hořice B  - SKK Vrchlabí A   2 : 6 1191:1211 25.10.09 

SKK Hořice A  - TJ Jilemnice   6 : 2 1262:824 25.10.09 

 TJ Uragán Milovice    SKK Vrchlabí B 

   

 Sp. Rokytnice n.J. 1082 2 : 6 1182 SKK Jičín 

 Valášek Michal 365 0 : 2 420 Pristandová Nela 

 Lubiková Hana 331 0 : 2 378 Jirásko Zbyněk 

 Kučera Tomáš 386 2 : 0 384 Plaňanský Agaton 

rozhodčí: Kapras Karel utkání trvalo: ??  diváků: 9 

 

 



25.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 2 

 

  

 SKK Hořice B  1191 2 : 6 1211 SKK Vrchlabí A 

 Balihar Vojtěch 403 2 : 0 388 Poláček Jan 

 Hlaváček Lukáš 391 0 : 2 408 Pokorný Josef 

 Horák Luděk 397 0 : 2 415 Ringel Jan  

rozhodčí: Novotný Jindřich utkání trvalo: 2:05  diváků: 12 

 SKK Hořice A  1262 6 : 2 824 TJ Jilemnice 

 Palm Patrik 417 0 : 2 425 Drábek Jiří 

 Kráčmar František 430 2 : 0 399 Horák Lubomír 

 Zívr Ladislav 415 2 : 0  - nikdo -   

rozhodčí: Novotný Jindřich utkání trvalo: 2:00 diváků: 12  

Tabulka po 5.kole: 

1. SKK Hořice A  5 5 0 0 1255  36 : 4  10 

2. SKK Jičín  5 3 1 1 1201  28 : 12  7 

3. SKK Vrchlabí A  5 3 1 1 1183  28 : 12  7 

4. TJ Jilemnice  5 3 1 1 1063  26 : 14  7 

5. Sp.Rokytnice n.J. 5 2 0 3 1215  16 : 24  4 

6. SKK Hořice B  5 1 1 3 1099  14 : 26  3 

7. SKK Vrchlabí B  4 0 0 4 1047  2 : 30  0 

8. TJ Uragán Milovice 4 0 0 4 1041  2 : 30  0 

Pořadí jednotlivců: 

1. Janouch Petr  Rokytnice  428,6  3/3 

2. Zívr Ladislav  Hořice A  421,6  4/4  

3. Ringel Jan  Vrchlabí A  419,0  3/3 

4. Palm Patrik  Hořice A  417,2  4/4 

5. Kráčmar František   Hořice A  416,2  4/4 

6. Drábek Jiří  Jilemnice  415,8  4/4 

7. Pristandová Nela  Jičín   409,0  2/3 

8. Plaňanský Agaton  Jičín   407,2  3/3 

9. Volf Jan  Rokytnice  405,0  2/3 

10. Valášek Michal  Rokytnice  402,0  2/3 

11. Kapras Karel  Rokytnice  398,0  2/3 
12. Poláček Jan  Vrchlabí A  394,0  3/3 

13. Horák Lubomír  Jilemnice  387,2  4/4 

14. Pokorný Josef  Vrchlabí A  386,1  3/3 

15. Horák Luděk  Hořice B  384,3  3/4 

16. Jirásko Zbyněk  Jičín   383,8  2/3 



25.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 3 

 

  

17. Nosek Tomáš  Milovice  376,5  2/3 

18. Balihar Vojtěch  Hořice B  375,3  3/4 

19. Zajíc Michal  Vrchlabí B  372,2  2/3 

20. Hlaváček Lukáš  Hořice B  364,6  3/4 

21. Kostka Lukáš  Milovice  353,6  3/3 

22. Sýs Lukáš  Jilemnice  347,0  3/4 

23. Votočková Petra  Vrchlabí B  345,5  2/3  

24. Glos Josef  Vrchlabí B  340,0  2/3 

25. Graciasová Jitka  Vrchlabí B  335,6  3/3   

26. Ornst Tomáš  Milovice  333,6  3/3 

27. Plochá Štěpánka  Milovice  329,5  2/3 

 Šulc Marek  Jičín   416,0  1/3 

 Trýzna Lukáš  Vrchlabí A  392,0  1/3 

 Holubec Dan  Vrchlabí B  384,5  1/3 

 Kučera Tomáš  Rokytnice  372,0  1/3 

 Ruml Dominik  Hořice B  362,5  2/4  

 Mazura Martin  Hořice B  361,5  2/4 

 Lubiková Hana  Rokytnice  347,5  1/3 

 Jaroš David  Milovice  341,0  1/3 

 

Program příštího kola: 

SKK Vrchlabí B  - TJ Jilemnice  31.10. 9:00 

SKK Vrchlabí A  - SKK Hořice A  31.10. 9:00 

SKK Jičín  - SKK Hořice B  1.11. 10:00 

TJ Uragán Milovice - Sp. Rokytnice n.J. 31.10. 9:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 4 

 

  

SKUPINA B 

 Hladká vítězství domácích i když v Hylvátech to nebylo s nulou. A v Hylvátech jsme se 

konečně dočkali i v této skupině výkonu přes 1200. 

 Úvod utkání nezačal pro domácí dobře když Kuba Stejskal utkání nezvládl hlavně psychicky a 

daroval soupeři body. Pak však už osobní rekordy v podání dalších domácích hráčů Jirky Johna a 

Honzy Vencla znamenali jasné vítězství domácích v rekordu kuželny. Honzovi pak k rekordu chybělo 6 

kuželek. 

 Solnice si i přes průměrný výkon poradila se slabě hrajícím Mýtem a nedá se zde pochváli 

žádný z hráčů. 

 Pardubice i s náhradní sestavou neměly problém se Smiřicemi, kterým navíc chyběl Šmída a 

tak začínající Bláha a Prokopová neměli proti zkušenějším domácím šanci. Pěkného výkonu dosáhla 

při svém letošním prvním startu v dorostenecké soutěži Kristýna Vosecká.    

Jiskra Hylváty  - Start Rychnov n.Kn.  6 : 2 1222:1100 24.10.09 

SK Solnice  - KK Vys. Mýto   8 : 0 1130:934 24.10.09 

Tesla Pardubice  - KK Zálabák Smiřice  8 : 0 1138:998 24.10.09 

 Jiskra Hylváty  1222 6 : 2 1100 Start rychnov n.Kn. 

 Stejskal Jakub 366 0 : 2 370 Lepka Ondřej 

 John Jiří 411 2 : 0 363 Poloch Milan 

 Vencl Jan 445 2 : 0 367 Chmura Martin 

rozhodčí: Glac Petr  utkání trvalo: 2:05  diváků: 4 

 SK Solnice  1130 8 : 0 934 KK Vys. Mýto 

 Hartman Jaroslav 383 2 : 0 335 Zahálka Martin 

 Kutil Jaroslav 371 2 : 0 286 Jirout Vojtěch 

 Palička Tomáš 376 2 : 0 313 Šotner Jan 

rozhodčí: Sonnevend Vladimír utkání trvalo: 2:30  diváků: 5 

 Tesla Pardubice  1138 8 : 0 998 KK Zálabák Smiřice 

 Varhaník Jakub 347 2 : 0 346 Bláha Ondřej 

 Vosecká Kristýna 412 2 : 0 278 Prokopová Tereza 

 Hubáček Lukáš 379 2 : 0 374 Ivan Martin 

rozhodčí: Gutwirth Otto utkání trvalo: 3:00  diváků: 5 



25.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 5 

 

  

start náhradníků: 3.star: Prokopová Tereza (21509) Smiřice   

2.start: John Jiří (19499) Hylváty, Bláha Ondřej (21508) Smiřice 

 1.start: Poloch Milan (19934) Rychnov, Vosecká Kristýna (17368) Pardubice  

Tabulka po neúplném 5.kole: 

1. Jiskra Hylváty  5 4 0 1 1130  28 : 12  8 

2. Tesla Pardubice  3 3 0 0 1174  22 : 2  6 

3. SK Solnice  3 3 0 0 1117  22 : 2  6 

4. Start Rychnov n.Kn. 4 2 0 2 1110  18 : 14  4 

5. Sokol Rybník  4 1 0 3 1037  10 : 22  2 

6. KK Vysoké Mýto 5 1 0 4 990  8 : 32  2 

7. KK Zálabák Smiřice 4 0 0 4 1002  4 : 28  0 

Pořadí jednotlivců: 

1. Hubáček Martin  Pardubice  413,0  2/2 

2. Vejda Michal  Rybník   398,5  2/2 

3. Drábek Matěj  Pardubice  397,5  2/2 

4. Vencl Jan  Hylváty   391,7  3/3 

5. John Jiří  Hylváty   391,0  2/3 

6. Šmída Václav  Smiřice   389,3  3/4 

7. Stejskal Jakub  Hylváty   388,0  3/3 

8. Palička Tomáš  Solnice   385,5  2/2 

9. Kutil Jaroslav  Solnice   376,2  2/2 

10. Lepka Ondřej  Rychnov  374,2  4/4 

11. Chmura Martin  Rychnov  373,5  4/4 

12. Varhaník Jakub  Pardubice  372,5  2/2 

13. Ivan Martin  Smiřice   370,5  4/4 

14. Cvejnová Markéta  Solnice   363,5  2/2 

15. Ehl Jiří  Rychnov  361,6  3/4 

16. Hůlka Dominik  Rybník   347,0  2/2 

17. Zahálka Martin  Vys.Mýto  336,8  3/3 

18. Řehák Karel  Hylváty   328,7  2/3 

19. Šotner Jan  Vys.Mýto  328,0  3/3 

20. Jirout Vojtěch  Vys.Mýto  322,3  3/3 

21. Novotný Vojtěch  Rybník   288,3  2/2 

22. Prokopová Tereza  Smiřice   241,3  3/4 

 Vosecká Kristýna  Pardubice  412,0  1/2 

 Škorňa Alexandr  Vys.Mýto  380,0  1/3 

 Hubáček Lukáš  Pardubice  379,0  1/2 

 Hartman Jaroslav  Solnice   365,0  1/2 

 Poloch Milan  Rychnov  363,0  1/4 

 Bláha Ondřej  Smiřice   316,5  2/4  

 



25.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 6 

 

  

Program příštího kola: 

Start Rychnov n.Kn.  - Tesla Pardubice   31.10. 14:00 

Sokol Rybník   - KK Zálabák Smiřice  31.10. 9:00 

Jiskra Hylváty   - SK Solnice   31.10. 9:00 


